 Розрахунок тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення 

КП Жовківське ВУВКГ 2021 рік.
	№

п/п
	Складові тарифу


	Одиниці

виміру 
	Водопостачання 
	Водовідведення 

	
	
	
	 Витрати 

при 

розрахунку тарифу
	Рівень 

витрат 

на 1 м.³
	  Витрати 

      при 

розрахунку

   тарифу
	Рівень 

витрат 

на 1 м.³

	 1.

	Витрати операційної 
діяльності 
	тис.грн.
	5875,5
	17,59
	6137
	25,04

	1.1
	Виробнича собівартість послуг
	тис.грн.
	4161,60
	14,85
	5181,9
	21,15

	1.1.1
	Прямі матеріальні втрати ,в т.ч.:
	тис.грн.
	  1460,6
	      4,37
	4112,1
	16,78

	
	Паливо
	тис.грн.
	156,3
	0,47
	65,8
	0,27

	
	електрична енергія на технологічні проблеми 
	тис.грн.
	1097,1
	3,28
	427,9
	1,75

	
	Покупні комплектуючі вироби , напівфабрикати 
	тис.грн.
	207,2
	0,62
	111,2
	     0,45

	1.1.2.
	Прямі витрати на оплату праці
	тис.грн.
	1867,0
	5,59
	2740
	    11,18

	1.1.3.
	Інші прямі втрати ,в.т.ч.
	тис.грн.
	610,2
	1,83
	767,2
	3,13

	
	відрахування ЄСВ
	тис.грн.
	410,0
	1,23
	603
	2,46

	
	амортизація основних засобів 

та інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів виробничого призначення 
	тис.грн.
	200,2
	0,60
	164,2
	0,67

	1.1.4.
	Загально виробничі витрати 

( змінні та постійні розподіленні ) 
	тис.грн.
	1023,7
	     3,07
	1069,8
	4,37

	1.2.
	Адміністративні витрати 
	тис.грн.
	785,6
	2,35
	820,9
	3,35

	1.3. 
	Витрати на збут 
	тис.грн.
	128,4
	0,38
	134,2
	0,54

	   2.
	Обсяг реалізації послуг – 

всього  
	тис. м.³
	334
	
	245
	

	   3.
	Тариф без ПДВ для всіх споживачів
	грн./м.куб.
	17,59
	
	25,04
	

	   4.
	Тариф з ПДВ для всіх споживачів
	грн./м.куб
	21,10
	
	30,04
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